DIN EN ISO 9001:2000
ZERTIFIKAT
… unter www.siegle.de …da steht was drin
Augsburg - münchen - regensburg - Würzburg
seit 1872
SCC-zugelassen
Die neue LS-Homepage für alle Geschäftsbereiche
… für den Arbeitsschutz und die Arbeitssicherheit:

Halbzeugen in Form von Platten und Voll-
stäben
In Fachkreisen bekannt geworden sind wir
dank unseres Know-hows für
► PTFE Erzeugnisse einschl. PTFE
     Flachdichtungsbändern
► PTFE Halbzeugen bzw. Folien
► PTFE Glasgewebefolien für viele
     Verwendungszwecke.
Ein interessantes Programm mit Sonder-
konditionen garantieren wir für
PTFE Glasgewebefolien
► nicht selbstklebend in Breiten von
1000 mm teilweise bis 2000 mm und einer
Rollenlänge von 50 m in Stärken von
0,08 mm - Bestellnr. 522PEFNK08
0,18 mm - Bestellnr. 522PGFNK18
0,15 mm - Bestellnr. 522PGFNK15
0,25 mm - Bestellnr. 522PGFNK25
0,35 mm - Bestellnr. 522PGFNK35
► wahlweise auch einseitig selbstkle-
bend in Breiten von 1000 mm und einer
Rollenlänge von 33 m in Stärken von
0,08 mm - Bestellnr. 522PGFSK08
0,13 mm - Bestellnr. 522PGFSK13
0,15 mm - Bestellnr. 522PGFSK15
0,25 mm - Bestellnr. 522PGFSK25
0,35 mm - Bestellnr. 522PGFSK35
Geht es um PVDF oder PTFE-Anwen-
dungen sind wir für Sie immer am Ball.
Zuständig im Stammhaus Augsburg
Für Halbzeuge